
Aanpassing Mandaatregister gemeente Oudewater 2024 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 2 en 4, eerste lid, onder a en tweede lid, van hoofdstuk 1 van deel 

1 van het Mandaatregister gemeente Oudewater 2024; 

  

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de van het in artikel 2 gegeven 

mandaat uitgezonderde besluiten aangaande het verkopen, verhuren en in gebruik geven van gemeen- 

tegronden binnen het bestaande beleid, niet langer aan te merken als besluiten die ingrijpende gevolgen 

voor de gemeente Oudewater hebben. 

  

Besluit: 

1. de in artikel 4, tweede lid, opgenomen “besluiten aangaande het verkopen, verhuren en in gebruik 

geven van gemeentegronden binnen het bestaande beleid” te schrappen; 

2. dit besluit op de voorgeschreven wijze bekend te maken en in werking te laten treden op de dag 

na de dag van bekendmaking. 

Aldus besloten d.d. 18 maart 2025 

De secretaris 

Drs. S.G.M. van Eck 

De burgemeester 

Drs. D.C. de Vries 

Nr. 138378 

GEMEENTEBLAD 1 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2025 nr. 138378 1 april 2025 1 


